
Z á p i s 
 

z Konference Krajského svazu stolního tenisu Ústeckého kraje, z.s., konané dne 8.9.2020 
v Litoměřicích 

 
Z 57 ti pozvaných delegátů s hlasem rozhodujícím, bylo přítomno 31. Prezenční listina je založena 
v dokumentaci z konference a v účetnictví. 

 
1. Zahájení provedl předseda krajského svazu p. Zajíček. Přivítal přítomné, hosta za ČAST Ing. 

Jana Brothánka nechal schválit program, jednací řád a dal zvolit pracovní předsednictvo ve 
složení:  V. Zajíček – předseda, K. Vašinová, V. Kincl - členové.  

2. Do mandátové komise byli navrženi a zvoleni: Ing. Ivan Štěpánek, Ing. Monika Hanušová.                                                      
Do návrhové komise Mgr. Karina Vašinová, Milan Knebl. Do volební komise Ing. Antonín 
Hrádek, Vratislav Čejka. 

3. Zprávu o činnosti svazu za uplynulé období přednesl předseda Vladimír Zajíček. Zmínil 
činnost KCTM, krajské soutěže družstev mužů, dotace pro krajský svaz, dotace pro  oddíly 
na mládež. Informoval o stavu členské základny, počty klubů a členů. Zhodnotil účast 
družstev mužů a žen v ligových soutěžích,  

4. Předseda STK Petr Pavlík zhodnotil mistrovské soutěže družstev dospělých, Český pohár a 
krajské přebory jednotlivců. Dále pak informoval o přípravě nového ročníku krajských soutěží. 

5. Zprávu komise mládeže přednesl její předseda Ing. Ladislav Starý. Zhodnotil uspořádané 
turnaje, čl. základnu dětí, kempy HBO, soustředění Žatec, KCTM, poděkoval všem, kteří 
pracují s mládeží. 

6. Člen Kontrolní komise Pavel Vaníček informoval o kontrole vedení účetnictví svazu za období 
06/2019 – 05/2020. Žádné nedostatky nebyly zjištěny, vše vedeno dle předpisů. 

7. Hospodář svazu pan Kincl vypracoval zprávu o hospodaření za období 06/2019-05/2020 a 
návrh rozpočtu na období 06/2020-05/2021. Tento materiál byl poskytnut všem delegátům 
v písemné podobě. Doplnil o několik informací. Vzhledem k situaci kolem koronaviru nebylo 
možné uskutečnit některé akce, KP družstev a jednotlivců mládeže byly přesunuty na 2. 
pololetí 2020, mezinárodní turnaj mládeže Linz byl zrušen, atd. Z tohoto důvodu byl 
k 31.5.2020 poměrně velký zůstatek. 

8. Zpráva mandátové komise, přednesl její předseda Ing. Štěpánek: z 57  pozvaných delegátů 
s hlasem rozhodujícím je přítomno 31 delegátů s hlasem rozhodujícím, což je 54,38%, 
konference je schopná přijímat usnesení. 

9. Přestávka, večeře. 
10. Volby do VV na období 2021 – 2024 (předseda VK Ing. Hrádek): do VV byli zvoleni veřejnou 
      volbou Vladimír Zajíček, Mgr. Karina Vašinová Ph.D, Vlastimil Kincl, Petr Pavlík, Bc. Tomáš   
      Žielinský, Ing. Jiří Novák, Ing. Ladislav Starý (27 pro, 4 se zdrželi), do kontrolní komise pak 
      Mgr. Jiří Sekyra, Ing. Monika Hanušová, Pavel Vaníček. 

              Jako delegát na konferenci ČAST v roce 2021, byl zvolen Vladimír Zajíček. 
11. Předání pohárů za 1. místa v nedokončených krajských soutěžích 2019-2020: divize – SK 

Štětí, KP I. třídy - TTC Litoměřice C, KP II. A - SKST Baník Most E, KP II. B - SKST Teplice B, 
KP II. C - SK Štětí B. Dále byl předán pohár vítězi 1. stupně ČP 2019-2020 SK Štětí. 

12. Diskuse 
 

- Ing. Brothánek, hovořil o financování z Národní sportovní agentury, vrácení peněz za 
neuskutečněné akce (není záruka, že budou v příštím roce), přesun turnaje SP 
z Hodonína do Havířova, program Můj klub 2021, možno žádat, program Covid sport (1 
miliarda), prostředky jsou téměř nečerpatelné, reálné čerpání minimální, termín uplynul. 

- Hry LODM 2021 Olomoucký kraj, stolní tenis není zařazen, není mezi povinnými sporty. 
- Ing. Hrádek, Vích, Freimann,…problémy kolem mládeže, zohlednit mládež, která nemá 

výkonnost pro účast na krajských akcích, pokuty za mládež, vrátit se k minulým 
ustanovením, kdy byla zohledňována účast v dlouhodobých soutěžích dospělých. 
Všechny návrhy je třeba uplatnit na nejbližším jednání komise mládeže. 

- Dále byl diskutován problém zadávání výsledků utkání v krajských soutěžích. 
 
       13. Návrh na usnesení přednesla Mgr. Vašinová, delegáti schválili. 
       14. Závěr provedl předseda svazu pan Vladimír Zajíček. 
 
Zapsal:   Vlastimil Kincl 


